[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020

       №   1406
О внесении изменений в приложение к  постановлению Администрации Колпашевского района от 27.08.2020 № 917 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация муниципальных выборов депутатов Думы Колпашевского района»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 25.11.2019 № 118 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2020 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 27.08.2020 № 917 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация муниципальных выборов депутатов Думы Колпашевского района», следующие изменения:
1.1. Раздел «Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП» паспорта ведомственной целевой программы «Организация муниципальных выборов депутатов Думы Колпашевского района», изложить в следующей редакции:
«

	Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП

	Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма

 (тыс. руб.)
	в том числе средства:

	Раздел, подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расходов

	федераль-ного бюджета
	област-

ного бюджета
	местного бюджета

	Очередной финансовый год
	0107
	6300100000

	240
	236,04434
	х
	х
	236,04434

	всего
	х
	х
	х
	236,04434
	х
	х
	236,04434

	Плановый год 1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	всего
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Плановый год 2
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	всего
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

».

1.2. Раздел 5. Мероприятия ВЦП паспорта ведомственной целевой программы «Организация муниципальных выборов депутатов Думы Колпашевского района» изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

(тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/год)
	по (мес/год)

	2020г.
	в том числе за счёт средств:
	План  + 1*
	в том числе за счёт средств:
	План          + 2*
	в том числе за счёт средств:

	фед.-бюд-жета
	обл.-бюджета
	мест.-бюджета

	фед-.бюджета
	обл.-бюд-жета
	мест.-бюд-жета

	фед.
бюджета
	обл.б
юдже-та
	мест.бюджета
	Наименование показателя
	Очеред-ной финансовый год
	План+1
	План + 2

	1.
	Организация проведения муниципальных выборов
	Оплата услуг по измерению температуры, проведению дезинфекции рук и выдаче санитарного набора участникам муниципаль-ных выборов
	Август 2020г.
	Сентябрь 2020 г.
	Бардакова Т.Б.
	Органи-зационный отдел
	Администрация Колпашевского района
	226
	236,04434
	х
	х
	236,04434
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	1.Количество муниципальных избирательных участков Колпашевского района, на которых будут оказываться  услуги по измерению температуры, проведению дезинфекции рук
	51
	х
	х

	346

	2.Количество муниципальных избирательных участков Колпашевского района, оснащённых средствами индивидуальной защиты (санитарный набор по количеству членов избирательной комиссии и избирателей)
	51
	х
	х

*-заполняется в случае принятия Администрацией Томской области решения о составлении местных бюджетов на основе муниципальных программ
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района

Д.В.Гришаев

Т.Б.Бардакова
5 28 47